

## OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

---

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

**NAŠE ZNAČKA:** 25 Si 82/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DNE:** 26. června 2023

### **Žadatel:**

Vážený,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 15. 6. 2023 sděluji následující:

- 1) zajišťujeme vlastními zaměstnanci
- 2) – 4) objemy pohledávek (v Kč) – viz tabulka

Rok	Objem pohledávek	Objem vymoř.pohl.	Objem zaniklých či odepsaných pohl.
2017	41.508.346,10	4.639.365,04	1.996.576,96
2018	41.014.924,87	4.372.786,45	1.773.553,44
2019	41.281.541,84	4.433.705,78	1.045.643,37
2020	43.384.840,90	4.362.808,57	495.618,44
2021	46.304.644,92	5.231.701,22	522.920,93
2022	46.344.953,93	6.982.935,26	2.512.568,63

Lustrace rejstříků a evidenčních pomůcek Okresního soudu ve Vsetíně proběhla k datu 23. 6. 2023 v 13:00 hodin.

S pozdravem

JUDr. Pavel Kotrady  
předseda soudu